PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2024
	№
	4

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 26.12.2023 № 3 Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020103:22, в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), площадью 515 кв.метров, расположенного по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, Боровичское городское поселение, г.Боровичи, пер.Средний, д.8, в части отступа от южной границы земельного участка
0 метров в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель
Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

постановлением Администрации

муниципального района

от 09.01.2024 № 4

[image: image2.png]SCAN_03816320231130112527.pdf - Adobe Acrobat Pro DC

aiin Pegaktuposanme Mpocmotp Oxwo  Cnpaska

lnasras  VIHCTpymenTel SCAN_0381642( SCAN_0381632(

® B EQ

. e
Cecb il s ey fercaefaies ecr

ecctccotl, HewitecbefEy fg
7z

1125
30.11.2023

M) e